
 © Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 2011 88809 
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány a rozšiřovány 
jen se souhlasem Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA 
ICS 33.040.30  Srpen 2011 

Signalizace v instalacích nízkého napětí 
v kmitočtovém rozsahu 3 kHz až 148,5 kHz –  
Část 1: Všeobecné požadavky, kmitočtová pásma 
a elektromagnetická rušení 

ČSN 
EN 50065-1 
OPRAVA 1 
33 3435 

  

Corrigendum 

ČSN EN 50065-1 (33 3435) Signalizace v instalacích nízkého napětí v kmitočtovém rozsahu 3 kHz až 
148,5 kHz – Část 1: Všeobecné požadavky, kmitočtová pásma a elektromagnetická rušení z března 2002 
se opravuje: 

Název článku 4.2.3 se mění: 

4.2.3 Dílčí pásmo nad 140 kHz až do 148,5 kHz 

Vypracování opravy normy 

Zpracovatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, IČ 48135283 

Technická normalizační komise: TNK 47 Elektromagnetická kompatibilita 

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Milan Dian 

 



 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku Úřadu
pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 
 
 
ČSN EN 50065-1 OPRAVA 1 
 
 Vydal Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, Praha 
 Rok vydání 2011, 2 strany 
88809 Cenová skupina 998 

+!5J0JG3-iiiajf!


